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O /AJ COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
J\ RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2015

LISTAO GERAL

CURSQO: 551 - Artes Cénicas (Vespertino-Maringa) (VAGAS: 16)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
87834-3

84369-8
71548-1
83020-6
71802-9
73625-1
70283-0
72191-5
81968-0
84498-5
84775-7
81660-5
70013-4
79662-2
74537-1
74405-2
84406-3
86592-6
71694-0
70690-6
88085-3
76938-0
72641-0
74385-8
72406-0
80566-9
74060-2
85799-3
80522-4
78242-3
84988-6
88440-3
86697-8
83631-2
74352-7
81131-6
76865-1
72098-0
80051-9
86335-9
77021-8
86985-3
81902-8
72097-3
83900-2
81025-3
85459-1
88572-2
86698-5
80807-4
77917-4

CONH. TOTAL LIN. LIN. TOTAL TOTAL ESCORE i
NOME DO CANDIDATO GERAIS P1 RED PORT ESTR P2 ART HIS P3 FINAL CLAS SITUAGAO
ADRIANA NATSUMI KIMURA 68.5 68.5 N.A 35.5 11.0 46.5 AUS AUS AUS -- - REPROVADO
AMANDA RIBEIRO 71.0 71.0 0.0 36.5 11.0 47.5 345 13.0 47.5 - - REPROVADO
ANDERSON B.B. A. DOS SANTOS 67.0 67.0 81.0 37.5 3.0 1215 35.0 325 67.5 256.0 20 APROVADO-COTAS
ANDRE FERRI DENIPOTTI 54.5 54.5 85.0 33.0 14.0 132.0 28.0 36.0 64.0 250.5 22 LISTA DE ESPERA
ANDRESSA CARLA LOPES DE LIMA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE

ANY CAROLINE PALMISANO DERITTI 68.0 68.0 81.0 245 7.0 1125 30.5 20.0 50.5 231.0 33 LISTA DE ESPERA
BARBARA KEIKO CAVAGLIERI 47.0 47.0 87.0 24.5 16.0 127.5 275 44.0 71.5 246.0 24 LISTA DE ESPERA
BEATRIZ NEVES DOS SANTOS 55.0 55.0 74.0 315 7.0 1125 43.5 26.5 70.0 237.5 29 LISTA DE ESPERA
BETANEA FERREIRA PETERNELLA 81.0 81.0 63.0 24.0 8.0 95.0 26.0 38.5 64.5 240.5 27 LISTA DE ESPERA
BIANCA BERALDO SANTANA 63.0 63.0 88.0 42.5 6.0 136.5 30.0 44.0 74.0 273.5 15 LISTA DE ESPERA
BRUNA IESBIK DE SOUZA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE

BRUNO HENRIQUE J DA SILVA 61.0 61.0 75.0 215 8.0 104.5 34.0 35.5 69.5 235.0 31 LISTA DE ESPERA
CLAYTON DE FREITAS QUEIROZ 69.0 69.0 76.0 345 11.0 1215 38.5 41.0 79.5 270.0 16 LISTA DE ESPERA
CLEONICE DE L DA SILVA BRISCE 63.5 63.5 N.A 33.0 0.0 33.0 275 40.5 68.0 - - REPROVADO
DAYANE DO PRADO CIRILO 74.5 74.5 79.0 27.0 10.0 116.0 31.5 38.5 70.0 260.5 17  APROVADO-COTAS
EDUARDA PEREIRA ALVES AUS AUS N.A 6.0 0.0 6.0 9.0 24.0 33.0 - - AUSENTE
FABRICY MORAES DE OLIVEIRA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE
GABRIEL DE PEDER ZANDONA 60.5 60.5 40.0 35.0 6.0 81.0 16.5 35.5 52.0 193.5 38 LISTA DE ESPERA
GABRIEL LUCAS TELES MACHADO 445 445 40.0 27.0 14.0 81.0 275 24.0 51.5 177.0 41 LISTA DE ESPERA
GIOVANI EMILIANO DOS SANTOS 85.5 85.5 83.0 50.0 6.0 139.0 33.0 48.0 81.0 305.5 9 APROVADO
GIOVANNA FRANCO SGUAREZI 69.5 69.5 100.0 46.5 13.0 159.5 46.0 44.0 90.0 319.0 6 APROVADO
GUILHERME IVANES N. DOS 63.5 63.5 49.0 36.0 6.0 91.0 325 26.0 58.5 213.0 34 LISTA DE ESPERA
HIGOR SANTOS FONSECA 60.5 60.5 84.0 24.5 4.0 1125 28.0 34.0 62.0 235.0 32 LISTA DE ESPERA
HUDSON BRUNO DA SILVA SOARES 62.0 62.0 N.A 225 2.0 245 AUS AUS AUS -- -- REPROVADO
IGOR DOS SANTOS GRUBERT 56.0 56.0 68.0 31.0 18.0 117.0 13.5 14.5 28.0 201.0 36 LISTA DE ESPERA
ISADORA PRADO PINHEIRO 102.0 102.0 99.0 43.5 14.0 156.5 41.0 775 1185 377.0 2 APROVADO
JESSICA VALENTINA F. DA SILVA 50.5 50.5 82.0 12.0 6.0 100.0 18.0 6.0 24.0 174.5 42 LISTA DE ESPERA
JOAO HENRIQUE PORTO DE AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - AUSENTE

JOAO PEDRO CAIADO 40.5 40.5 N.A 10.0 0.0 10.0 195 4.0 23.5 -- - REPROVADO
JOAO RAFAEL CORREIA 62.0 62.0 88.0 44.0 24.0 156.0 355 25.5 61.0 279.0 14  LISTA DE ESPERA
JOSE VITOR DA SILVA HILARIO 66.5 66.5 87.0 36.5 7.0 130.5 33.0 28.0 61.0 258.0 18 APROVADO-COTAS
LARISSA GRAVA SILVA 71.5 71.5 93.0 23.0 7.0 123.0 41.0 46.5 87.5 282.0 13 APROVADO
LAYNARA BRUGNOLO DINIZ AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - -- AUSENTE
LEONARDO HECKERT MACHADO AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - AUSENTE

LOANA FRANCIELLI DO 62.5 62.5 92.0 47.5 15.5 155.0 435 41.0 84.5 302.0 10 APROVADO
LUANA KAROLINE RODRIGUES 715 715 68.0 53.5 9.0 130.5 40.5 42.0 82.5 284.5 12 APROVADO

LUIZ CARLOS MOSCARDINI JUNIOR 65.5 65.5 84.0 26.5 6.0 116.5 395 24.0 63.5 245.5 25 LISTA DE ESPERA
MARCELO AUGUSTO DA SILVA 70.0 70.0 85.0 58.0 21.0 164.0 42.0 53.0 95.0 329.0 5 APROVADO
MARCELO RIBEIRO AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - -- AUSENTE

MARCO ANTONIO BARBOSA 89.5 89.5 79.0 28.0 9.0 116.0 43.0 44.0 87.0 292.5 11 APROVADO
MARCOS MATHEUS DO CARMO AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - -- AUSENTE

MARIA ELOISA SIRIJOLI 56.5 56.5 50.0 25.5 10.0 85.5 28.5 26.0 54.5 196.5 37 LISTA DE ESPERA
MARIA KAROLINA F. DOS R. AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE

MARIA KAROLINE BRAGA PEREIRA 58.0 58.0 37.0 14.0 4.0 55.0 28.5 25.5 54.0 167.0 44 LISTA DE ESPERA
MARIA LUIZA GANACIM 68.0 68.0 54.0 34.0 19.0 107.0 29.0 33.0 62.0 237.0 30 LISTA DE ESPERA
MARIA LUIZA NESTORIO MORENO 108.5 108.5 100.0 48.5 24.0 172.5 41.5 65.0 106.5 387.5 1 APROVADO
MARIA RITA VIANA 59.0 59.0 59.0 23.5 3.0 85.5 25.0 15.5 40.5 185.0 39 LISTA DE ESPERA
MARIA VICTORIA MARTINS 75.5 75.5 77.0 33.0 24.0 134.0 46.0 52.5 98.5 308.0 8 APROVADO
MARIA VICTORIA ZANIN LINO 38.5 38.5 N.A 7.5 0.0 7.5 31.0 38.0 69.0 -- - REPROVADO
MARTA CECILIA R. DE PAIVA 58.5 58.5 70.0 44.5 4.0 118.5 18.5 62.0 80.5 257.5 19 LISTA DE ESPERA
NATALIA CAROLINA PRIORI BIANCHI 74.0 74.0 75.0 41.0 8.0 124.0 25.0 30.0 55.0 253.0 21 LISTA DE ESPERA
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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSQO: 551 - Artes Cénicas (Vespertino-Maringa) (VAGAS: 16)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
86802-5

84874-5
83317-7
86568-0
74047-0
77952-3
72420-0
79502-9
78200-3
76804-6
88118-6
82669-5
85476-2
70027-0
81460-4
77409-5
87290-0

NOME DO CANDIDATO
NICOLLI ALENCAR OLIVEIRA

PALOMA CAROLINE MARIANO

PATRICIA GUINAMI DE SOUZA

RAFAEL DA SILVEIRA CAMPOS
RUAN J. DOS SANTOS M . DE

SABRINA DE O. MORAES ARRUDA

SILVANA PAULA BONO
SORAYA AYUMI TORY

THAINA SANTANA GOMES
THAIS GABRIELLA MARTINS DA
THAMIRIS TAYLAN SANTOS DA
VALDINEIA DOS SANTOS
VICTORIA CRISTINA B. CHAGAS
VINICIUS GODINHO LUZIA
VINICIUS GUERRA DE SOUZA
VITORIA M. DO NASCIMENTO
VITORIA POTIRA LEONEL

CONH. TOTAL

GERAIS P1
54.0 54.0
78.0 78.0
AUS AUS
60.5 60.5
49.0 49.0
60.0 60.0
58.0 58.0
82.5 82.5
69.0 69.0
65.5 65.5
475 475
37.0 37.0
20.0 20.0
58.5 58.5
AUS AUS
99.0 99.0
AUS AUS

RED
61.0

N.A
AUS
78.0
45.0
81.0
N.A
93.0
82.0
N.A
70.0
43.0
70.0
79.0
AUS
102.0
AUS

LIN.  LIN.
PORT ESTR
18.0 6.0
20.0 0.0
AUS AUS
19.5 6.0
21.0 4.0
50.5 11.0
28.5 0.0
60.5 26.0
16.5 11.0
33.0 16.0
23.0 8.0
20.0 4.0

9.5 6.0
225 4.0
AUS AUS
44.0 13.0
AUS AUS

TOTAL

P2
85.0

20.0
AUS
103.5
70.0
142.5
28.5
179.5
109.5
49.0
101.0
67.0
85.5
105.5
AUS
159.0
AUS

ART
29.0

35.0
AUS
39.5
24.5
52.5
24.0
46.0
31.0
AUS
34.5
26.5
155
28.0
AUS
51.5
AUS

HIS
16.0

45.5
AUS
45.0
29.0
54.0
23.0
65.0
35.5
AUS
29.0
33.0

8.0
48.0
AUS
50.5
AUS

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2015
LISTAO GERAL

P3
45.0

80.5
AUS
84.5
53.5
106.5
47.0
111.0
66.5
AUS
63.5
59.5
235
76.0
AUS
102.0
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS
184.0 40
248.5 23
172.5 43
309.0 7
373.0 3
245.0 26
212.0 35
163.5 45
129.0 46
240.0 28
360.0 4

SITUAGAO
LISTA DE ESPERA

REPROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO
AUSENTE



